
Diverse piese si consumabile

I.D.: 45851422

Data publicarii	23.04.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.439,49 RON - 1.439,49 RON

Descriere: 1, fir 2.7 3bucx163.865=491.60 ron 2.ulei stihl 10bucx319.33=319.33 ron 3.autocut 5bucx92.436=462.18 ron 4.filtru aer 2bucx17.645=35.29 ron 5.bujie 2bucx15.125=30.25 ron 6.cablu acceleratie 1bucx100.84=100.84 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante
